
Xamk
Informační technologie (Information Technology)
leden 2023 – dosud  Bakalářské

Vývojář Drupal
7Labs
leden 2024 – duben 2024  4 měsíce 

Se zkušeností v oblasti vývoje Drupalu, jsem úspěšně vytvořil a spravoval širokou škálu webových

projektů pro klienty z různých odvětví, zdokonalil jsem své dovednosti v psaní modulů, údržbě a

optimalizaci Drupalových stránek. Integrace obsahu třetích stran.

IT
ITnetwork s.r.o.
květen 2023 – září 2023  5 měsíců 

Co jsem se naučil - psaní kódu, který zajišťuje funkčnost aplikace, manipulacis daty, zpracování požadavků

od klientů a vytváření uživatelského rozhraní,navrhnout databáze, vytvářet schémata, definovat modely

dat a provádětoperace s databází, používání verzovacího systému, jako je Git a hlavněpracovat ve týmu,

komunikovat s ostatními členy projektu a neustále se učita aktualizovat své dovednosti, protože oblast

webového vývoje je neustáleinovována a mění se.

Vývojář na volné noze
Recro
leden 2023 – květen 2023  5 měsíců 

Vývoj webové aplikace pro evidenci pojistných událostí ve více vrstvé architektuře v technologiích: • C#

.NET, ASP.NET Core MVC • HTML5, CSS3 • MS-SQL • Bootstrap

IT recruiter
Peak Solutions
duben 2022 – leden 2023  10 měsíců 

Věnuji se zde s týmem 4 kolegů recruitmentu v rámci ICT. Snažím se o co nejčistší nábor v rámci výběru

relevantních pozic k relevantním odborníkům.

Pracovník pro průzkum trhu
STEM/MARK
prosinec 2021 – duben 2022  5 měsíců 

Dostal možnost jak zocelit pevnost nervů. Naučil jsem se základ psychologie, pokud chcete od někoho

informace, kteréjsou pro vás důležité, musíte vědět jak se ptát.

 735******  fil***@***.com
 Rok narození 1990

Filip E.

ID: 1291520

Vzdělání

Praxe



Junior PHP programmer
FAPI
leden 2021 – prosinec 2021  1 rok 

Náplní mé práce bylo programování v jazyce PHP a frameworku Nette. Poté ještě TypeScript v kombinací

s frameworkem Vue. Celý systém fungoval v Dockeru. Mimo jiné jsem pomáhal s vyřizováním oprav v

systému a požadavky uživatelů.

Junior C# programátor
Recro
duben 2016 – listopad 2019  3 roky a 8 měsíců 

Jako vývojář C# ve společnosti Recro jsem byl zodpovědný za návrh, vývoj a údržbu softwarových aplikací

využívajících programovací jazyk C# a framework .NET. Spolupracoval jsem s mezifunkčními týmy na

shromažďování požadavků a vývoji specifikací a napsal jsem čistý, efektivní a dobře navržený kód, který

splňuje kódovací standardy a osvědčené postupy. Také jsem odstraňoval problémy a ladil softwarové

aplikace, abych identifikoval a řešil problémy, a neustále jsem vylepšoval softwarové aplikace na základě

zpětné vazby od uživatelů a měnících se obchodních potřeb.

Sanitární pracovník
Krajská nemocnice Ústí nad Labem
leden 2010 – prosinec 2014  5 let 

Sanitární práce na dětské onkologii. Člověk tady získá úplně jiný pohled na to co je v životě důležité.

francouzština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
Linux / BSD / Unix zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook nováček 
Psaní všemi deseti expert

Jazyky

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Blender pokročilý 
Figma pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP pokročilý 
SQL pokročilý 
C# pokročilý

Databázové systémy 
MS SQL pokročilý 
MySQL / MariaDB pokročilý

Hraní a tvorba her. Pečení chleba a starání o zahrádku.

Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
C# vývojář
PHP vývojář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyvojar-drupal-it-vyvojar-na-volne-noze-it-recruiter-pracovnik-pro-pruzkum-trhu-junior-php-programmer-junior-c-programator-sanitarni-pracovnik-zivotop-1291520

	Filip E.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


